РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.12.2013                                                     № 44                                          х. Лихой
	О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 29.12.2007

№ 22 «Об утверждении структуры

администрации Комиссаровского
сельского поселения»

            В целях  совершенствования  и оптимизации структуры  управления Администрации Комиссаровского  сельского поселения, руководствуясь ст. 24,29 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

            1.Внести   в решение  Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 29.12.2007 № 22 «Об утверждении структуры  Администрации Комиссаровского сельского поселения» изменения  изложив Приложение к решению  в новой  редакции, согласно приложению к настоящему решению   (приложение).

            2.Начальнику сектора экономики и финансов Шефер Л.В. привести  штатное расписание  в соответствии  с настоящим решением.

            3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

   4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. главы Комиссаровского
сельского поселения

Е.В. Федишова

[image: image1]
Глава поселения

                                  1ед.

Инспектор

                                            1,25ед.

Группа по обслуживанию административных зданий

                                                5,35ед.

Инспектор ВУС

                                                 1ед.

Сектор экономики и финансов

                                3ед.

Главный специалист по благоустройству

                                              1ед.

Инспектор по вопросам пожарной безопасности ГО и ЧС

                                                1ед.

Специалист по благоустройству

                                                1ед.

Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений                                 1ед.

Специалист по вопросам регистрационного учета граждан

                                                    1ед.